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FEDERATION

&
COMPETITION

COMITE REGIONAL
AUVERGNE
RHONE-ALPES

CR AUVERGNE-RHONE-ALPES

Ordre de passage nominatif - GAc Interdép Est du 17/03/2018 au 18/03/2018 - FAREINS

18/03/2018

14:30 - REUNION JUGE

Ensemble 1 - COLIN/NGUEMA GYM et RYTHME CROLLES
AVANT GARDE ALBERTVILLE

GYM TREVOUX

Ensemble 1 - SIMOND/DECOSNE
Ensemble 4 - LAPALUS/PERRAUD
Ensemble 1 - VITETTA/NIEUWJAER ASPA GYM
AVANT GARDE ALBERTVILLE
GYM TREVOUX
AVANT GARDE ALBERTVILLE

GYM et RYTHME CROLLES

Ensemble 2 - MURU/ROULET
Ensemble 2 - PERRAUD/AUGUET
Ensemble 1 - BADET/DERMY
Ensemble 1 - DOTTORI/BARBEROT
Ensemble 2 - ROCHER/VOIRON
Ensemble 2 - GUILLAUMIN/NJOMOU-BESSON
Ensemble 1 - MONCEL/SIMOND/BRISY
Ensemble 2 - LOPEZ/DUFOUR/ANDROS
Ensemble 1 - DREVET/ROGNARD/ZEGHDANA
Ensemble 2 - FONTAINE VIVE ROUX/THUILLIER/BLANC
Ensemble 6 - GARELLO/FUSINA/BERNA
Ensemble 2 - POISNEL/HAROUD/BOTTET
Ensemble 8 - DEBADE/AKTAS/ABAD

SM

VC CHATILLON
AVANT GARDE ALBERTVILLE

VC CHATILLON
GYM TREVOUX

EG FAUCIGNY

VC CHATILLON

VALENCE GYM
VC CHATILLON

Ensemble 3 - ROSSET/MARTIN/CHAMOUX EG FAUCIGNY
Ensemble 9 - JANDIOT/BAUDOIN-PICAUD/BAILLOT VC CHATILLON
Ensemble 2 - FOLLET/OLIVEIRA/HUMBERT SM

Ensemble 7 - VANTHOURNOUT/PENESSOT/FOURNERON
Ensemble 1 - PERCEPIED/PIEDNOEL MARCHAL/CANOVA
Ensemble 1 - BLANCHARD/SIAUVE/ARAMA
Ensemble 2 - SIMON/CARPENTIER
Ensemble 3 - ANGOSTO/DELAYE-HIGGINS/BOUVET
Ensemble 2 - RICHARD/PENET
Ensemble 2 - KOUNTOURIS/VALERY/BAUD
Ensemble 6 - GUGLIELMI/ZEGHDANA
Ensemble 5 - GELY/CHEVALIER/CHAPELAN-DEPLACE
Ensemble 4 - GOY/VESELI
Ensemble 3 - TOUNTA/PELIZZA/KONOVALTSCHIKOFF
Ensemble 2 - COLOMBO/HOAREAU
Ensemble 2 - CHAMOUX/WALLE/FIQUET
Ensemble 1 - MATHON/BRILLON
Ensemble 4 - CHEVALIER/GUILLOT/ABOUYAALA
Ensemble 1 - ALLEMAND/CORDARO

VC CHATILLON
AVANT GARDE ALBERTVILLE
AMICALE LAIQUE VOIRON
EG FAUCIGNY
VC CHATILLON
GM ST VALLIER
TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE
GYM TREVOUX
VC CHATILLON
GYM TREVOUX
TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE
JEANNE D'ARC DE BELLEY
EG FAUCIGNY
GM ST VALLIER
VC CHATILLON
ASPA GYM

Ensemble 1 - CHIQUET/JOUSSELME/HERPSON ASPA GYM
Ensemble 3 - MERMILLOD-BLONDIN/YENIGOTCHIAN ASPA GYM
Ensemble 1 - MASCIAVE/LAUVERJAT/FOURNIOU/TENNOUN GYM et RYTHME CROLLES
Ensemble 2 - BRUN-BARONNAT/CLEMENT ASPA GYM
Ensemble 3 - HUMBERT/JAPIOT/OLIVIER/BOISSIERE SM

Ensemble 3 - null
Ensemble 4 - JARROT/APUZZO/RAMEL/MANCINI SM
Ensemble 1 - DE VILLIERS/MEYNENT
Ensemble 2 - TAPONAT/BERAUD/BARRET/ARMANDO
Ensemble 3 - BOISSIER/BAILLY
Ensemble 3 - COUPEAUX/THIMONIER/DESBIOLLES/CLAMA
Ensemble 2 - PAPIN/BOUCHET
Ensemble 1 - DONAT/SUPPO/LEVEQUE
Ensemble 1 - FONFREDE/FONFREDE
Ensemble 1 - MISEREY/GENTILI/PICART
Ensemble 2 - REICHEL/GENTILI

AMICALE LAIQUE VOIRON

ASPA GYM
VC CHATILLON
JEANNE D'ARC DE BELLEY
EG FAUCIGNY
EG FAUCIGNY
GYM et RYTHME CROLLES
AVANT GARDE ALBERTVILLE
AMICALE LAIQUE VOIRON
AMICALE LAIQUE VOIRON

Fédérale B 7-15 ans Duos GAc
Fédérale A 7-15 ans Duos GAc
Fédérale B 7-15 ans Duos GAc
Fédérale A 7-15 ans Duos GAc
Fédérale B 7-15 ans Duos GAc
Fédérale A 7-15 ans Duos GAc
Fédérale B 7-15 ans Duos GAc
Fédérale A 7-15 ans Duos GAc
Fédérale B 7-15 ans Duos GAc
Fédérale A 7-15 ans Duos GAc
Fédérale B 7-15 ans Trios GAc
Fédérale A 7-15 ans Trios GAc
Fédérale B 7-15 ans Trios GAc
Fédérale A 7-15 ans Trios GAc
Fédérale B 7-15 ans Trios GAc
Fédérale A 7-15 ans Trios GAc
Fédérale B 7-15 ans Trios GAc
Fédérale A 7-15 ans Trios GAc
Fédérale B 7-15 ans Trios GAc
Fédérale A 7-15 ans Trios GAc
Fédérale B 7-15 ans Trios GAc
Fédérale A 7-15 ans Trios GAc
Fédérale A Toutes categories Trios GAC
Fédérale A Toutes categories Duos GAc
Fédérale A Toutes categories Trios GAC
Fédérale A Toutes categories Duos GAc
Fédérale A Toutes categories Trios GAC
Fédérale A Toutes categories Duos GAc
Fédérale A Toutes categories Trios GAC
Fédérale A Toutes categories Duos GAc
Fédérale A Toutes categories Trios GAC
Fédérale A Toutes categories Duos GAc
Fédérale A Toutes categories Trios GAC
Fédérale A Toutes categories Duos GAc
Fédérale A Toutes categories Trios GAC
Fédérale A Toutes categories Duos GAc
Fédérale A Toutes categories Trios GAC
Fédérale A Toutes categories Duos GAc
Fédérale B 7-15 ans Quatuors GAc
Fédérale A Toutes categories Duos GAc
Fédérale B 7-15 ans Quatuors GAc
Fédérale B Toutes categories Duos GAC
Fédérale B 7-15 ans Quatuors GAc
Fédérale B Toutes categories Duos GAC
Fédérale A 7-15 ans Quatuors GAc
Fédérale B Toutes categories Duos GAC
Fédérale A 7-15 ans Quatuors GAc
Fédérale B Toutes categories Duos GAC
Fédérale B Toutes categories trios GAC
Fédérale B Toutes categories Duos GAC
Fédérale B Toutes categories trios GAC
Fédérale B Toutes categories Duos GAC

15:00:00
15:02:30
15:05:00
15:07:30
15:10:00
15:12:30
15:15:00
15:17:30
15:20:00
15:22:30
15:25:00
15:27:30
15:30:00
15:32:30
15:35:00
15:37:30
15:40:00
15:42:30
15:45:00
15:47:30
15:50:00
15:52:30
15:55:00
15:57:30
16:00:00
16:02:30
16:05:00
16:07:30
16:10:00
16:12:30
16:15:00
16:17:30
16:20:00
16:22:30
16:25:00
16:27:30
16:30:00
16:32:30
16:35:00
16:37:30
16:40:00
16:42:30
16:45:00
16:47:30
16:50:00
16:52:30
16:55:00
16:57:30
17:00:00
17:02:30
17:05:00
17:07:30

PALMARES - 17:15




